Am. vij.
 xij.

Comptu est p[er] Homagiu[m] quod Johannes Briget gen[er] ante hanc Cur[iam] obijt
 solus scitus de et in diuis[io]ne terr' et Tenent[ur]e de hoc Manio p[ro]p[ri]etate Wolloz
 Cur[iam] Et quod nullus Briget et Johannes Briget gen[er] sunt filij et hered[ibus] inde in
 le Cavellinde d[omi]ni Consuetud[em] cuius Manij sup[er] quo modo ad hanc Cur[iam] ventu[m]
 p[ro]p[ri]etate nullus Briget et Johannes Briget filij p[ro]p[ri]etate d[omi]ni nullus Briget et p[ro]p[ri]etate
 favor[em] d[omi]ni scip[er]os admitti Tenent[ur]e Ad vna p[ro]p[ri]etate terr' nup[er] Joh[ann]is Mortimer
 quondam Gregor[us] Denny iacen[em] in Campo de Burgate vocat Bedinge inter terr'
 nup[er] Joh[ann]is Hubbard quondam Edm[und]o p[ro]p[ri]etate ex¹⁰ Occiden[tem] et terr' quondam Joh[ann]is
 Malter ex¹⁰ orient[em] abbutt sup[er] terr' nup[er] d[omi]ni Joh[ann]is Hubbard vers[us] Auster et
 sup[er] ab terr' d[omi]ni Joh[ann]is Hubbard quondam d[omi]ni Edm[und]o p[ro]p[ri]etate vers[us] Borden et
 Cont[ra] d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]etate Johannes Briget pater h[ab]uit sibi et hered[ibus] suis
 Ex[er]c[er]e Joh[ann]is Hobart d[omi]ni Ad Cur[iam] sic tenet vlt[imo] quinto die Octobris
 Anno Regni Caroli primi nup[er] Regis Angl[ie] ex Duodecimo Quibus libat[ur] est
 inde Scina p[er] virgam Tenend[um] p[ro]p[ri]etate Willmo et Joh[ann]i Briget et hered[ibus] suis
 Ad voluntate d[omi]ni d[omi]ni Consuetud[em] cuius Manij p[er] v[er]ba et servit[ur]e ex Et
 Admissi sunt inde Tenent[ur]e Salvo Jure ex Et dat d[omi]no d[omi]ni ex.

Am. xij.
 m.

Comptu est p[er] Homagiu[m] quod Robertus f[er]re ante hanc Cur[iam] obijt
 solus scitus de et in diuis[io]ne terr' et Tenent[ur]e de hoc Manio p[ro]p[ri]etate Wolloz
 Cur[iam]

Am. xxx.

quondam Gregor[us] Denny iacen[em] in Campo de Burgate vocat Bedinge inter terr'
 nup[er] Joh[ann]is Hubbard

Solus dicitur de et in diuisis terris et tenent de hoc Manio p copia tollor

quondam Gregorius Denny iacens in Campo de Burgate vocat Bedinge inter terris
nup Johnis Hubbard quondam Edm Jpsn^o ex^o Chriden, et terris quondam Johnis
Walker ex^o Drien, Abbut sup terris nup Dm Josmit Hubbard versus Austru et
sup ab terris Dm Johnis Hubbard quondam Dm Edm Jpsn^o versus Borea et
Contm Dimid An^o p dicit Johnes Brigst pater hnt sibi et heres suis
Exheredes Johnis Hobart An^o Ad Cur^o sic tent vicesimo quinto die Octobris
Anno Regni Caroli primi nup Regis Angl^o ex^o duodecimo Quibus libat est
inde Seina p virgam Tenens pced Willmo et Johni Brigst et heres suis
Ad voluntat Dm Dm Consuetud huius Manij p redd et servit ex et
Admissi sunt inde Tenentes Salvo Jure ex et dant Dno de ffr^o ex.

WSS p Alm
m.

Am: xxx.

Comptu est p homagiu quod Robtus flatt ante Janu Cur^o obijt
solus dicitur de et in diuisis terris et tenent de hoc Manio p copia tollor
Cur^o Et quod Robtus flatt Johnes flatt Jacobus flatt, Henricus flatt et
Mirsach flatt sunt filij et heres inde Dm Consuetud huius Manij, et
sup inde ad hanc Cur^o vener p Alma flatt vid matrem eor^o et petier favor
Dm scipso^o admitti Tenes ad pmissis pced (vidl) Ad vnu Me suagiu cum
Curtilagio adiacen cont vna Podam Situat et Jacen sup Bedgrave Groone
p pced Robtus flatt pater cepit sibi et heres suis Ad Cur^o sic tent vicesimo
tertio die Octobr Anno Dm 1654. Jure hereditas post mortem Robti flatt
pced eius Quibus libata est inde Seina p virga Tenens pced Robto flatt
filio, Josm flatt, Jacobo flatt, Henrico flatt et Mirsach flatt, et heres so
Ad voluntat Dm Dm Consuetud huius Manij p redd et servit ex et
Admissi sunt inde Tenentes Salvo Jure ex et dant Dno de ffr^o ex.

Am: viij.

Cum ad vltim Cur^o sic tent Comptu fuit p tunc homagiu quod
Thomas Williams nat Tenens istius Manij sup vicesimo nono die Octobris
qui fuit Anno Dm 1660: extra Cur^o Dm Consuetud Manij pced Cur^o fuit
in manus Dm p manus Robti ffis^o in p^o et Testimonio Nathaniel Je hupp
duor^o Custumar^o Tenens Manij pced vnu Pictel^o contm p estimatorem
vros Podas iacem inter terris Robti - Murvell ex^o Boreah, et terris Gregorij
ffis^o ex^o Austrab, et abbut sup terris Dm Gregorij ffis^o versus Occiden
et sup viam vocat Hatig way vsus Drien p pced Thomas Williams
hnt sibi et heres suis Ad Cur^o sic tent duodecimo die Octobris Anno
Regni Dm nri Caroli Dm nunc Regis Angl^o ex^o duodecimo Annoq^o Dm
1660

1660

Redgrave, Adhuc da Cur' tent' xxij. die Aprilis Anno Dni 1662.

Williamo septuagesimo et sexagesimo ex surpore Johannis Williams **Ad** opus et usum
pred' Gregorij ffister et hered' suorum impetum. Qui libata est inde Scina p virgam
Tenens pred' Gregorio ffister et hered' suis Ad voluntat' Dni Srdm Consuetud
huius Manij p reddidit et servit' et admittus est inde Tenen Salvo iure et
dat Dno de ffine et fecit Dno fidelitat' et

Comptu est p Homagiu quod Antonius ffrost p diuos Annos
iam elapsos obiit et ante obitu suu vidit Ad Cur' Cur' tent' Duodecimo die
Aprilis qui fuit Anno Dni 1658. Comptu fuit p tunc Homagiu ist' Cur'
quod Dnus Antonius ffrost sup dicto die Januarij Anno Dni 1657: et ptra
Cur' Srdm Consuetud istius Manij Surpore in manus Dni huius Manij
Dnia Messuag' terr' et Tenen' sua quicunqz que tunc ten de hoc Manio p Copia
Votloz Cur' Ad usum destit' et vlt' voluntat' s' declarat' Modo ad hanc Cur'
venit Dnus ffrost vnus fil' d' Antonij ffrost et pferit Cur' in Cur' Testament
et vlt' voluntat' pred' Antonij in script' fact' genen dat' quinto die Januarij
Anno Dni 1657: p quam patet quod p' d' Antonius ffrost dedit et legavit
pred' Edmundo ffrost et hered' suis Omnes Ten' suas iacent' in Higgh field et
Boytroft in Redgrave cu ptm' sup quo pred' Edmundus ffrost petit
favor' Dni se admitti Tenentem **Ad** vniam p'cia ten' iacent' in Quarentena
vocat' Shortland inter ten' nat' huius Manij nup' d' Antonij ffrost quond
Bond' ex' Boreali et altera nup' d' Antonij ex' Austrak' Abbuttan sup
Bloomes m'ere vers' Occiden', et sup ten' nunt' vel nup' Johnis Purdy
vers' Orient' et cont' vna aru' At ad vna alia p'cia ten' iacent' in Quaren
vocat' Endwent apud Shortland inter ten' nat' huius Manij nup' in tenur'
Robti Debenham ex' orientak' et ten' nup' d' Antonij ffrost ex' Occiden
abbuttan sup Semita Ecclic' vers' Austru', et sup ten' nup' d' Antonij
vers' Bortam cont' dimid' aru' p' pred' Antonius ffrost habuit sibi
et hered' suis Ad Cur' Cur' tent' xxij. die Aprilis Anno Regni Caroli prim'
nup' Is Angl' et Duodecimo ex surpore Johnis Jacobi Bonini et
Honatjan Betts Qui pred' Edmundo ffrost libata est inde Scina p
virgam Tenens sibi et hered' suis ad voluntat' Dni Srdm Consuetud
huius Manij p reddidit et servit' inde prius debet et de iure Consuet'
et admittus est inde Tenen Salvo iure et dat' Dno de ffine et
fecit Dno fid' et

favor' Dni se admitti Tenentem **Ad** vniam p'cia ten' iacent' in Quarentena

favor dñi se admitti venientem **Ad** unam peria terrarum in Quarentena
vocat Shortland inter terrarum nat huius Manij nup dñi Antonij ffrost quond
Bondi ex^{te} Borcali et altera nup dñi Antonij ex^{te} Austriak Abbuttan sup
Bloomis inter vers^{us} Scriden, et sup terrarum nunt vel nup Johnis Purdy
vers^{us} Scriden et Gont una aru. Et ad una alia peria terrarum in Quaren
vocat Endwent apud Shortland inter terrarum nat huius Manij nup in terrarum
Robti Debenham ex^{te} orientak et terrarum nup dñi Antonij ffrost ex^{te} occiden
abbuttan sup Semita Ecclic vers^{us} Austriak, et sup terrarum nup dñi Antonij
vers^{us} Borcali Gont in dimid aru. **Q**uod dñi Antonius ffrost habuit sibi
et hered^{ibus} suis ad Cur^{iam} su^{am} tent^{am} xxj^o die Aprilis Anno Regni Caroli primⁱ
nup^{is} Angl^{ie} ex^{te} duodecimo Ex^{te} dñi Johnis Jacobi Romani et
Jonat^{han} Betts, Qui p^{re}dicto Edmundo ffrost libata est inde Scina p^{er}
virgam Tenens sibi et hered^{ibus} suis ad voluntat^{em} dñi et dñi Consuetud^{is}
huius Manij p^{er} reddidit et servit inde prius debet et de iure Consuet^{is}
Et adm^{issus} est inde Tenen^{ti} Salvo Jure ex^{te} Et dat dno de ffine ex^{te} Et
fecit dno fide ex^{te}.

Comptu est p^{er} Homagiū quod Robtus Wittinge nat^{us} Tenen^{ti} huius
Manij extra Ultima Cur^{iam} hie tent^{am} et ante hanc Cur^{iam} obiit et ad ultima
Cur^{iam} hie tent^{am} Comptu fuit p^{er} tunc Homagiū quod dñi Robtus Wittinge
Septimo die Junij tunc ultimo p^{re}terito ante titlm istius Cur^{iam} extra Cur^{iam}
p^{er} dñi Consuetud^{is} p^{er} dñi Manij dñi dñi in manus dñi huius Manij
p^{er} manus Robti Hiss^{er} in p^{re}sentia et Testio Jos^{eph}i Hart duos Custumar^{um}
Tenen^{ti} dñi Manij Omnia Mesuagia Terr^{arum} et Tenem^{ti} quocunq^{ue} que tunc
tenebat de hoc Manio p^{er} Copiam Wollog Cur^{iam} ad us^{um} Testi^{um} et vlt^{imam}
voluntat^{em} sue Mode ad hanc Cur^{iam} venit Robtus Wittinge filius vni^{us}
dñi Robti defunct^{us} et protulit hie in Cur^{iam} Testam^{tu} et vlt^{imam} voluntat^{em} dñi
Robti Wittinge p^{re}is in script^{is} fact^{is} et l^{it}time approbat^{is} sub Sigillo Ordinar^{is}
geren^{ti} dat^{is} duodecimo die Julij Anno dñi 1661. Ten^{ti} cuius Sequit^{ur} in
his Anglican^{is} verbis (vidl^{is}) **Item** I give & bequeat^h unto Robt
Wittinge my onely Sonne the Capitall Mesuage w^here in^{to} growndwell w^h
all the land meadowes & pastures the^{re} unto belonging^{is} w^h late were my
stat^{es} or my Grandfat^{her}s To hold to him the said Robt Wittinge my
Sonne hie heires & Assignes for ever **Item** I give & bequeat^h unto

The said Robt Wittinge my Sonnt all my lands Tenem^t groundes & hereditam^t in
Wedgrave afore said w^{ch} were lately Buggs w^{ch} all & singular thei^r app^tent^t Co-
hold to him his heires & assignes Sub ten^tis Condicioibus put p^r dⁿⁱ Testamentu
inter alia plenius liquet et apparet, Et sup^r inde p^r dⁿⁱ Robtus Wittinge fik
potit favorem dⁿⁱ se admitti Tenentem ad p^rmissa p^r dⁿⁱ videt Ad unam p^retiam
terru^m arvabilem iacen in le bark fields in Quarenten vocat le Bottome Cont^r
p^r estimatoem dⁿⁱ Rodas et dimid sine plus sine minus inter terru^m nup^r Edⁱ
Steele ex^{te} Orien et terru^m nup^r Robti Brame ex^{te} Occiden et abbutt^r sup^r terru^m
diversis hominu^m versis Aquilon Qui p^r dⁿⁱ Robtus Wittinge simul cu^m alie
Wittinge matris s^u Obijt ante dⁿⁱ Robtu^m Wittinge Et per^r eis et hereditibus suis ad
Cur^r hit tent^r Decimo quarto die Octob^r Anno Regni Caroli primi nup^r Regis
Anglie ex^{te} Sextimo 1631. Et Sur^r redd^r Robti Debenham: Et ad totu^m illud
Mesuagiu^m sine Tenem^t Situatu^m iacen et existen in Wedgrave p^r dⁿⁱ, Et qualia
sunt terru^m eidem p^rtin^r cu^m p^rtin^r put iacet inter Coem^r pastur^r de Wedgrave p^r dⁿⁱ
in p^rte et quondam via duren de Wedgrave Greene usq^z Botestale in p^rte ex^{te}
Orientab et terru^m Robti Wittinge ex^{te} Occidentab abbutt^r sup^r terru^m nup^r Ric^r
Wilton in p^rte, et terru^m nup^r Antonij ffrost in p^rte versus Borea, et sup^r terru^m
Rector^r de Wedgrave p^r dⁿⁱ versis Aust^ru^m Et p^r dⁿⁱ Robtus Wittinge pater
cepit sibi et hereditibus suis ad Cur^r hit tent^r vicesimo quarto die Octob^r
Anno Regni dⁿⁱ Caroli primi nup^r Regis Anglie ex^{te} Decimo nono ex^{te} sur^r s^u
Bridgitta Bugg. Et etiam ad unu^m Tenem^t nup^r Robti Doves cu^m uno
p^rit^r et alij^s terru^m eidem Tenem^t adiacen^t contin^r p^r estimatoem duas ar^r et
dimid abbutt^r sup^r Wedgrave greene versus Aquilon Et ad un^{am} ar^r et
et un^{am} Bod^r prati iacen iuxta prat^r quond^r Edⁱ Hubbard modo vel nup^r
Willmi Morris versus Occiden uno Capite inde abbutt^r sup^r Bivolu^m
dⁿⁱ versis Aust^ru^m et le Lizard lane versis Boream Et ad una ar^r et
et una Bodam terru^m iacen iuxta terru^m nup^r Thome Hubbard ex^{te} Orien
uno Capite abbutt^r sup^r le Greene versus Aquilon, Et ad una p^ret
Contin^r unam ar^r et dimid iacen iuxta Regiam viam duren a Botestale
ex^{te} Orien uno Capite inde abbutt^r sup^r terru^m dⁿⁱ versis Aust^ru^m Et ad
una p^retia terru^m nat^r p^r dⁿⁱ de alba firma iacen iuxta terru^m dⁿⁱ
versis Aust^ru^m nup^r Thome Bridge Et abbutt^r sup^r Coem^r via duren usq^z

Wilton in p^rte, et terru^m nup^r Antonij ffrost in p^rte versus Borea, et sup^r terru^m

Wilton in pte, et terr' nup Antonij ffrost in pte versus Borea, et sup terr'
Hector' de Hedgrave ptes versus Clustum & ptes Robtus Wittinge pater
cepit sibi et heredibus suis Ad Cur' hic tent' vicesimo quarto die Octobri
Anno Regni Dni Caroli primi nup Regis Anglie et Decimo nono ex successu
Bridgitta Bugg. Et etiam ad unum Centum^{tu} nup Robti Doves et uno
partem et alij terr' eid' Centum^{tu} adiacentem contin' p estimatorem duas ar' et
Dimid' abbuttan sup Hedgrave greene versus Aquilon. Et ad un' al' ar'
et un' Bod' prati iacent' iuxta pratu quond' Eddi Hubbard modo vel nup
Willmi Morris versus Occiden uno Capite inde abbuttan sup Hivolu
Dni versus Clustum et le Sizard lane versus Boream. Et ad una arva
et una Bodam terr' iacent' iuxta terr' nup Thome Gubbard ex^{te} Orient
uno Capite abbuttan sup le Greene versus Aquilon. Et ad una pte
Contin' unam ar' et Dimid' iacent' iuxta Regiam viam durin a Botesdale
ex^{te} Orient uno Capite inde abbuttan sup terr' Dni versus Clustum. Et ad
una pteia terr' nat' ptes Centum^{tu} de alba firma iacent' iuxta terr' Hovic
versus Clustum nup Thome Bridge Et abbuttan sup Coem via durin usqz
Botesdale versus Orient et Contin' Dimid' ar' Et ad una alia pteia
terr' Cont' Dimid' ar' iacent' iuxta ptes terr' versus Boream, et iuxta
terr' Hovic versus Clustum, et abbuttan sup Regiam via durin usqz
Botesdale versus Orient in pte, Et etiam ad una pteia terr' Contin'
una arva et tres Bodas abbuttan sup Centum^{tu} nup Thome Alford de
novo edificat' versus Boream Que pcedunt Robtus Wittinge pater
simultu Alma tunc v' eius et nunc de sunt' ceper' eis et eoz diutius
viven et heredes Dni Robti Wittinge ad Cur' hic tent' Tertio die Februarij
Anno Regni Dni Caroli primi nup Regis Anglie et vicesimo ex successu
Dni Robti Witting' Qui predicto Robto Wittinge filio libata est inde Scina
p virgam Centum sibi heredes et Assignat' suis Scdm forma et offm' testis
et ultime voluntat' predicti Robti Wittinge prius dius Ad voluntat' Dni
Scdm Consuetud' huius Manij p reddidit et servit inde prius debet et
de iure Consuet' et admissus est inde Centens' Salvo Jure et, Et dat Dno
de ffim' et fecit p inde Dno fidelitatem et.

An. xx.

Cum ad Curiam generalem sic tent' Duodecimo die Aprilis
Anno Dni 1659: Comptu fuit p tunc Homagiu quod Robtus Ellis tunc
nat

Redgrave. Adhuc De Curia tenent xxij die Aprilis Anno dñi 1662

Nat Tenentistius Manij sup xxv die Martij qui fuit Anno dñi 1658: extra Curia
 sicut Consuetud huius Manij Sur sordid in manus dñi dñi Manij p manus Thomae
 Winyard in Estoria et testio Thome Barnard duoz Custumar Tenent Manij
 p res dñi tenent et Tenent: que tunc sicut sibi et hered suis ex Sur sordidione
 et forissetur Johnis Sheppard **Ad** opus et usu Beniamin Burrowes et
 Marie ux diuis p termino vite sicut uirab, et post decessu eoz **Ad** opus et usu
 Marie Burrowes, Elizabeth Burrowes, et Susanne Burrowes fil dñi Beniamin
 et Marie Burrowes et hered suoz imppetuu. Modo Comptu est p Homagiu
 huius Curia quod p res Beniamin Burrowes et Marie ux diuis ante hanc
 Curia obier, Sup quo nunc uener p res Maria, Elizabetha et Susanna et petier
 favor dñi huius Manij admitti Tenentes ad pmissa p res uidet, **Ad** unum
 Cottagiu tu p tunc p Copiam totloz huius Manij Situat et existit in
 Redgrave sicut p res Robtus Ellis cepit sibi et hered suis ut supius **Ad** Curia sit
 tent Nono die Novembris Anno dñi 1657. Quibus libata est inde dñi p
 virgam Tenent p res Marie Burrowes, Elizabeth Burrowes et Susanne
 Burrowes et hered suis **Ad** voluntat dñi sicut Consuetud huius Manij
 p reddidit et seruir et Et admissi sunt inde Tenentes Salvo iure et Et dant dñi
 de ff m et

Redgrave
 m.

Quia ad Curia sit tent Decimo quarto die Octobris qui fuit Anno
 dñi 1659: Comptu fuit p tunc Homagiu quod Edmundus Andrewes nat
 Tenentistius Manij sup vicesimo nono die Septembris tunc vlt p restorik extra
 Curia sicut Consuetud istius Manij Sur sordid in manus dñi huius Manij p
 manus Thome Horneye gen, in psona et Testimonio Robti ffisior duoz
 Custumar Tenent Manij p res **Nota** illa medietat sua unius pirtell
 vocat Shepproate iaten sup eozm pastus vocat Redgrave greene
 continen p optimarem dimidia Roda sup qua diuis Cottagium inu edificat
 sunt sicut p res Edub Andrewes sicut sibi et hered suis post mortem Elizab:
 Andrewes maris sui **Ad** Curia hit tent duodecimo die Octobris Anno
 Regni dñi Caroli primi nup Regis Anglie et xxij **Ad** opus et
 usu paupoz populoz villi de Redgrave p res imppetuu Et sup inde
 dñi huius Manij tam in p formatione Sur sordid p res quam in continen
 antiquoz reddidit et seruir ad hanc Curia Conre sit et extra manus suas
 reddidit p res Gregorio ffisior, Robto ffisior, Robto ffisior dñi Robto ffisior dñi

Quia ad Curia sit tent Decimo quarto die Octobris qui fuit Anno
 dñi 1660: Comptu fuit p tunc Homagiu quod Edmundus Andrewes nat
 Tenentistius Manij sup vicesimo nono die Septembris tunc vlt p restorik extra
 Curia sicut Consuetud istius Manij Sur sordid in manus dñi huius Manij p
 manus Thome Horneye gen, in psona et Testimonio Robti ffisior duoz
 Custumar Tenent Manij p res **Nota** illa medietat sua unius pirtell
 vocat Shepproate iaten sup eozm pastus vocat Redgrave greene
 continen p optimarem dimidia Roda sup qua diuis Cottagium inu edificat
 sunt sicut p res Edub Andrewes sicut sibi et hered suis post mortem Elizab:
 Andrewes maris sui **Ad** Curia hit tent duodecimo die Octobris Anno
 Regni dñi Caroli primi nup Regis Anglie et xxij **Ad** opus et
 usu paupoz populoz villi de Redgrave p res imppetuu Et sup inde
 dñi huius Manij tam in p formatione Sur sordid p res quam in continen
 antiquoz reddidit et seruir ad hanc Curia Conre sit et extra manus suas
 reddidit p res Gregorio ffisior, Robto ffisior, Robto ffisior dñi Robto ffisior dñi

Quinto die Octobris Anno Dni 1642 ex dussu editione Thome Burkenham Johannis
Burkenham et Robti Burkenham Cautione quod Dnus huius Manij dignaret
retrouderi pmissa pced p dno Thome ffuamio et Marie nunt vpo dno Thome et
hered dno Thome ffuamio imppetu. Et dnu sic inde dicitur de pmissis ut
pced tam in pformatione dussu redd pced quam in continuatione antiquoz redd
et seruicioz suoz ad eam Cur' reuocasset et extra manus suas redd libavit
pmissa pced pcedit Thome ffuamio et Marie vpo eius. Quibus libata est
inde d'ina p virgam Tenend eis et heredibus dno Thome ffuamio ad volunt
dni sedm Consuetud huius Manij p redd et seruic' et admisi sunt inde
Tenentis Salvo Jure et Et dant dno de ffine et Et dno Thomas ffuamio
fecit fid' et.